

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo

č. SE - 93 - 43/OVO-2009

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení
na realizáciu akcie:

„Prievidza OR PZ, správne služby, rekonštrukcia objektu“

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

Názov a sídlo:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Príbinova č. 2
812 72 Bratislava

V zastúpení:

Robert Kaliňák
podpredseda vlády a minister vnútra SR

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Ing. Ivan Goča
riaditeľ odboru správy nehnuteľného majetku
a investičnej výstavby sekcie ekonomiky

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Ing. Peter Moravčík
Ing. Peter Kohút

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

7000180023/8180

IČO:

00151866

tel.:

fax.:

1.2. Zhotoviteľ

Názov a sídlo:

K.P.A., a.s.
Orenburská 58/11295
821 06 Bratislava

V zastúpení:

Ing. Jozef Krajčír – predseda predstavenstva

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

31427006

DIČ:

tel.:

fax.: 02 455 252 26

Zapísaný:

v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.:Sa,
vložka číslo 4592/B

Dodatok č.1 upravuje zmluvu o dielo č.:SE-93-43/OVO-2009 v nasledovných článkoch :

Čl. II. PREDMET ZMLUVY

Čl. II. – dopĺňa sa o bod 2.5., ktorý znie nasledovne:

- 2.5. Predmet dodatku č. 1 k zmluve o dielo je vymedzený súpisom naviac prác , ktoré sú rozpísané a ocenené v prílohe č. 1 k tomuto dodatku – „Špecifikácia ceny“.

Čl. V. CENA ZA DIELO

Čl. V. – bod 5.1 sa mení a dopĺňa a znie nasledovne:

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu ZoD v rozsahu čl. II tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena vrátane DPH vo výške:

1 723 297,40 EUR

slovom: jedenmiliónsedemstodvadsaťtritisícdeväťdesiatsedem, 40/100 EUR

Cena za realizáciu diela podľa ZoD predstavuje:

cena bez DPH	1 282 523,66	EUR
DPH 19%	243 679,50	EUR
cena celkom vrátane DPH	1 526 203,16	EUR

Cena za realizáciu diela podľa dodatku č. 1 k ZoD predstavuje:

cena bez DPH	165 625,41	EUR
DPH 19%	31 468,83	EUR
cena celkom vrátane DPH	197 094,24	EUR

Cena za realizáciu diela celkom predstavuje:

cena bez DPH	1 448 149,07	EUR
DPH 19%	275 148,33	EUR
cena celkom vrátane DPH	1 723 297,40	EUR

Čl. XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Čl. XIII. – dopĺňa sa o bod 13.13, ktorý znie nasledovne:

- 13.13. Dodatok č. 1 k ZoD nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovený v 6-tich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží 4 a zhotoviteľ 2 výtlačky.

Príloha č.1 – „Špecifikácia ceny“ k tomuto dodatku je vyhotovená v dvoch výtlačkoch. Každá zmluvná strana obdrží po jednom výtlačku.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. SE-93-43/OVO-2009 zo dňa 10.8.2009 zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.


Zmluvné strany vyhlasujú, že s dodatkom č. 1 boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni, ani za iných, jednostranne nevýhodných podmienok.

V Bratislave dňa 27.5.2010

V Bratislave dňa 18. 05. 2010

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:


Ing. Robert Hančák
generálny riaditeľ

Ing. Jozef Krajčír
predseda predstavenstva

sekcie ekonomiky MV SR



K.P.A. a.s.
Orenburská 58/11295
821 06 Bratislava
IČO: 31427006, [REDACTED]

- 1 -